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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin p& deklarim tE interesave private tG tij, bashk&hortiVes dhe tE EmijEve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti! 
detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe disa ngpunesve publik6 ", Ligjit 1x9367, dati2 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushh-imin e Msioneve  publike", me 
ndryskimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date 1 1 5.2006. 
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I Funksioni 

I Institucioni dhe adresa 

I 
. .. 

Data e emiirimit ni;: Data e dorgzimit te 
funksionin qe krycn deklaratcs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

/ ~ ~ / [ p c J '  

Ne b& t6 pikEs 5 nenit 14, te ligjit nr.9367, datg 07.04.2005"PEr paranddimin e 
konfliktit t& interesave nE nshtrimi e funksioneve publike", 

, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s6, qe te verifikojnz 
ng tE gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer *dhe per IlogarinE time, tE bashkeshordt les dhe tC 
f6mijeve. 

Deklaruj se ti; dhZna6 e pasqymara prej meje nii k2tP dokut~~ettt 
jane re vi;Pteta dhe nuk kam deklarrar asgji7 qZ auk 3shtZ e viirtefe. 












